ESTADO DE SANTA CATARINA
CISAMA

CNPJ:

RUA OTACILIO VIEIRA DA COSTA, 112

C.E.P.:

11.173.405/0001-48

88501-050

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  4/2023 - PE

8/2023

8/2023

27/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,  JOÃO CIDINEI DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

GRAPHEL GRAFICA E EDITORA LAGES EIRELI     (367)

1 PLACA DE CHAPA GALVANIZADA(4000 g/m²), COM
TAMANHO 150cm X 200cm, MAIS ADESIVO REFLETIVO 400
g/m², APLICADO COM VISUAL. - Marca: Própria Própria

UNID 86,00  0,0000     953,00 81.958,00

2 CRIA E DISPONIBILIZAR MAPA VIRTUAL  COM NO MÍNIMO
70 PRESTADORES DE SERVIÇO CERTIFICADOS - Marca:

UNID 1,00  0,0000     3.000,00 3.000,00

Total do Fornecedor: 84.958,00

Total Geral: 84.958,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2023

4/2023-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

24/04/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS COM
INSTALAÇÃO ADESIVO COM CHAPA GALVANIZADA  E CRIAÇÃO DE MAPA VIRTUAL  COM OS
PRESTADORES DE SERVIÇOS CERTIFICADOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Lages,   24   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOÃO CIDINEI DA SILVA

PRESIDENTE